Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору
шляхом: зменшення кількості товарів та
зменшенням загальної суми договору на 470070.86
грн., та п. 3.1. Договору викласти в такій редакції:
"3.1. Ціна договору становить 227 601,79 грн.
(Двісті двадцять сім тисяч шістсот одна гривня 79
копійок) у т. ч. ПДВ 14 889,84 грн. Ціна на Товар
встановлюється в національній валюті України.
2. Викласти Додаток № 1 до Договору
"СПЕЦИФІКАЦІЯ" у новій редакції, що додається та
є невідємною частиною угоди.
3. Усі інші умови Договору залишаються